
UCHWAŁA Nr  LXXI/ 641 / 22 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 20 grudnia 2022r. 

 
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 503 z późn. zm.) 

 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

położonego w mieście Sanok w dzielnicy Olchowce zlokalizowanego pomiędzy rzeką San, 

Zakładami Przemysłu Gumowego Sanok Rubber Company S.A., ulicą Przemyską i granicą 

administracyjną miasta Sanoka  o pow. ok. 108,9 ha,  o nazwie „NAD SANEM – III”. 

 

§ 2 

Granicę obszaru objętego projektem planu przedstawia załącznik graficzny, stanowiący integralną 

część niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

1. Traci moc uchwała Nr XII/93/11 Rady Miasta Sanoka z dnia 21 lipca 2011r., w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

położonego w Sanoku w dzielnicy Olchowce o nazwie ,,Nad Sanem - II". 

2. Traci moc uchwała  Nr  XLV/377/13 Rady Miasta Sanoka z dnia 30 lipca 2013 r. w sprawie 

zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu położonego w dzielnicy Olchowce m. Sanoka o nazwie ,Nad Sanem - II". 

 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

Przewodniczący 

  Rady Miasta   

 

Andrzej Romaniak 

 

 


